



DEVIS ESTIMATIF

Strasbourg, le 19/08/2022

Les prix du présent devis sont ceux actuellement en vigueur. Le montant du devis pourra être révisé suite à l'apparition, au cours des travaux, d'un évènement ou de contraintes techniques qui n'étaient pas connus lors du chiffrage initial. Les frais définitifs seront établis par décompte aux prix actualisés au moment de l'exécution et sur la base du mètre réel des travaux effectivement exécutés.

Référence des prix

Lot n° : **Lot 1**

Concernant : **Nouveau branchement au réseau public d'assainissement**

11 rue des bonnes gens , STRASBOURG

Dossier : **122/2022**

Art.	Quant.	Objet	Unité	P.U.	M.T.
A1B	1	Installation pour un chantier assainissement > ou = à 1	forfait	780,00	780,00 €
A3	1	Marquage et Piquetage des réseau	forfait	660,00	660,00 €
A4	1	Attente concessionnaires	forfait	60,00	60,00 €
B1	2	Démolition, évacuation des enrobés	m3	9,60	19,20 €
B3	30	Chargement et transport des déblais	m3	24,00	720,00 €
B8A	2	Bordure de trottoir de tout type.	ml	84,00	168,00 €
B8B	4	Pavés de trottoir ou chaussée de tout type	m²	84,00	336,00 €
B8D	1	Pavage en pierre naturelle de tout type	m²	120,00	120,00 €
B9	30	Volume de Fouille	m3	24,00	720,00 €
B11A	12	PV B9. Croisement de réseaux, gaines	Unité	120,00	1 440,00 €
B11C	6	PV à B9 pour difficultés de travail et longement de rése	ml	14,40	86,40 €
B13C	24	Volume de Tout Venant	m3	120,00	2 880,00 €
B13E	6	Volume de GNT B2	m3	120,00	720,00 €
B15	2	Fourniture et pose de matériaux enrobés	Tonne	180,00	360,00 €
D2	9	Fourniture et pose de Conduite Ø 150 mm Grès 5,5 ML + 3 ML (2 COUD. 1,5 ml)	ml	60,00	540,00 €
D4	5	Fourniture et pose de Conduite Ø 250 mm Grès 1 ML + 2,5 ML (1 J250/250 2,5 ml) + 1,5 ML (1 RÉDUCT. 1,5 ml)	ml	100,80	504,00 €

Art.	Quant.	Objet	Unité	P.U.	M.T.
K12	1	Raccord Immeuble	unité	780,00	780,00 €
K13	1	Coupe sur conduite existante	unité	600,00	600,00 €
K35	2	Flex-Seal ou équivalent de 150 mm	unité	144,00	288,00 €
K37	2	Flex-Seal ou équivalent de 250 mm	unité	180,00	360,00 €
L1	6	Mise en oeuvre et fonctionnement d'une pompe de 50	Heure	24,00	144,00 €
L5	2	Heure de compresseur avec marteau	Heure	54,00	108,00 €
L8	4	Heure de brise béton	Heure	48,00	192,00 €
TOTAL :					12 585,60 €
TOTAL REVISE ESTIMATIF POUR 2023 :					13 466,59 €

En plus :

Frais de vacation d'un surveillant et frais administratif : 9,92% 1 335,89 €

MONTANT TOTAL TTC : 14 802,48 €

Nous vous remercions de nous retourner le présent devis daté et signé après y avoir apporté la mention " BON POUR ACCORD ", accompagné du justificatif de propriété et de l'extrait Kbis.

LE SERVICE DE L'EAU ET DE L'ASSAINISSEMENT

Eric BRAUN

Technicien raccords

Votre contact Eric BRAUN : 03.68.98.73.53